

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Gunn Røstad

Saksnr	Utvalg	Møtedato
11/97	Kommunestyret - Ørland kommune	13.10.2011

Samarbeidsavtale mellom Fosen Næringshage og Ørland kommune

Vedlegg:

- 1 Samarbeidsavtale mellom Fosen Næringshage og Ørland kommune

Sakens bakgrunn og innhold

Gjennom St.meld nr 25 (2008-2009) "*Lokal vekstkraft og framtidstro. Om distrikts- og regionalpolitikk*", ble det initiert et nytt næringshageprogram. (kap.7.3).

Departementet legger vekt på at det nye programmet må rettes inn mot å stimulere til videre utvikling av de næringshagene som blir tatt opp i programmet, både som dynamiske næringsmiljø og som knutepunkt for kontakt mot FOU-institusjoner og annet næringsliv. Departementet ønsker på lengre sikt at fylkeskommunen i større grad får ansvaret for den videre utvikling av næringshagene.

Arbeidet er igangsatt og den første søknadsrunden er gjennomført. Alle næringshagene i Norge må søke for å bli tatt inn i programmet, og det er SIVA og fylkeskommunen som avgjør hvilke miljøer som blir tatt opp.

Første søknadsfrist var 15.mai og Fosen Næringshage A/S deltok i første søknadsrunde, men ble ikke tatt opp. Røros ble tatt inn i det nye næringshageprogrammet i mai, Oppdal og Hemne fikk avslag i første søknadsrunde sammen med Fosen Næringshage A/S. LIV - Leksvik er tatt opp som en av tre miljøer i Nord-Trøndelag.

I Sør-Trøndelag er det antydnet en reduksjon av antall næringshager fra seks til tre. Ny frist er satt til 15.oktober og arbeidet med ny søknad fra Fosen Næringshage A/S er i sluttfasen.

Administrasjonens vurdering

Det er viktig at lokalt næringsliv har nærhet til SIVA som en kilde til kompetanse og kapital i forbindelse med gjennomføring av innovasjon og utviklingsprosjekter i bedrifter og næringsliv i regionen. Fosen Næringshage A/S `s rolle vil blant annet være å lage gode arenaer og koblinger i slike prosesser slik at næringslivet bl.a får tilgang til finansielle ordninger.

Vår region står ovenfor store utfordringer i tida som kommer, spesielt med tanke på Luftforsvarets basevalg og utviklingen ved Ørland Hovedflystasjon. Det er derfor av stor betydning at vår region gjennom Fosen Næringshage A/S blir tatt opp i det nye næringshageprogrammet.

I forbindelse med søknaden om å bli tatt opp i det nasjonale næringshageprogrammet, stilles det krav vertskommuneavtale dvs samarbeidsavtale mellom Fosen Næringshage A/S og Ørland kommune. Samarbeidsavtalen skal befestes Fosen Næringshages A/S og Ørland kommunes gjensidige målsetting om aktivt å bidra til økt verdiskaping gjennom videreutvikling av Fosen Næringshage A/S.

Rådmannens innstilling

Kommunestyret vedtar vedlagte samarbeidsavtale mellom Fosen Næringshage A/S og Ørland kommune